
LOTE CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE UN

206 0.00.04.84678 TELA 2X1X1500MM FIO 0 46MM NYLON 19 M

206 0.00.04.84803 EXPELIDOR AQ154041 WEIR 2 PÇ

206 0.00.04.85027 MEIA EMENDA 1 1/4IN ASA 1002 15 PÇ

206 0.00.04.95620 PORCA FIXACAO KM08 SKF(ALI.CUB) 1 PÇ

206 0.00.04.95624 PROXIMITY SWITCH EZFQX5E1 (ALI.CUB) 5 PÇ

206 0.00.04.95639 RETENTOR SABO 01375BR (ALI.CUB) 5 PÇ
206 0.00.04.95641 RETENTOR SABO 00099B(ALI.CUB) 2 PÇ
206 0.00.04.95644 RETENTOR SABO 01193BR(ALI.CUB) 8 PÇ
206 0.00.04.95645 RETENTOR SABO 01929BRG(ALI.CUB) 1 PÇ
206 0.00.04.95646 RETENTOR SABO 01424BR (ALI.CUB) 6 PÇ

206 0.00.04.95648 RETENTOR VEDABRAS 0027744B5(ALI.CUB) 2 PÇ

206 0.00.04.95652 RETENTOR SABO 00829BR (ALI.CUB) 4 PÇ
206 0.00.04.95653 RETENTOR SABO 02570BRGF(ALI.CUB) 1 PÇ
206 0.00.04.95654 RETENTOR SABO 00771BA(ALI.CUB) 3 PÇ

206 0.00.04.95655 RETENTOR VEDABRAS 0630581A5(ALI.CUB) 4 PÇ

206 0.00.04.95656 RETENTOR SABO 00832BR (ALI.CUB) 6 PÇ
206 0.00.04.95658 RETENTOR SABO 01041B(ALI.CUB) 5 PÇ
206 0.00.04.95659 RETENTOR SABO 00166BR(ALI.CUB) 6 PÇ
206 0.00.04.95660 RETENTOR SABO 02633GR (ALI.CUB) 3 PÇ
206 0.00.04.95662 RETENTOR SABO 00521BR (ALI.CUB) 5 PÇ
206 0.00.04.95663 RETENTOR SABO 01506BF(ALI.CUB) 2 PÇ
206 0.00.04.95666 RETENTOR SABO 01140BR (ALI.CUB) 6 PÇ
206 0.00.04.95668 RETENTOR SABO 01181BR (ALI.CUB) 2 PÇ
206 0.00.04.95669 RETENTOR SABO 01550BR (ALI.CUB) 3 PÇ
206 0.00.04.95671 RETENTOR SABO 00460BR (ALI.CUB) 5 PÇ
206 0.00.04.95672 RETENTOR SABO 02004BAGP (ALI.CUB) 8 PÇ
206 0.00.04.95673 RETENTOR SABO 00051BRP(ALI.CUB) 6 PÇ

206 B.00.07.53307 PARAFUSO C/CABECA CSI 1/4 1IN BSWT A574 20 PÇ

206 0.00.04.00421 PARAFUSO C/CABEÇA RFS 5/16 1 /2 BSWT S 30 PÇ

206 0.00.04.00423 PARAFUSO CAB BOL 5/16X1N AC898WW 30 PÇ

206 0.00.04.00628 PARAFUSO COM CB SEX 12MM 70MM MGT ISO898 30 PÇ

206 0.00.04.34092 UNIDADE METASTREAM TDE 20 JOHN CRANE 3 PÇ

206 0.00.04.37119 RETENTOR ABE TR 68MM 90MM 10MM NBR 2 PÇ

206 0.00.04.66699 LAMINA RASPADOR 120X82X4MM 0510414 30 PÇ

206 0.00.04.80366 PORCA SEXTAVADA 1/2 BSW 12FPP LAT 20 PÇ

206 0.00.04.80852 ARRUELA REDONDA 3/8NX1069X25 78MM 1010 500 PÇ

206 0.00.04.84718 REBITE CABECA REDONDA 485846001 MOI 2 PÇ

206 0.00.04.84737 PARAFUSO CABECA QUA N.S 06-25 10 PÇ

206 0.00.04.84744 ESPACADOR DO EIXO HORIZONTAL (PEX) 1 PÇ

206 0.00.04.84748 MANGUEIRA FLEXIVEL 3/4 TRAMA DE ACO 1 M

206 0.00.04.84755 TUBO SA00611 SAT PARANA 20 PÇ

206 0.00.04.84756 EIXO SA01532 SAT PARANA 2 PÇ

206 0.00.04.84760 BICO AC00931 SAT PARANA 4 PÇ

206 0.00.04.84761 SAPATA PREDENDOR DE SACO 087 M/SAT (PEX) 19 PÇ

206 0.00.04.84763 BOTAO CARGA P/CELULA DE CARGA (PEX) 6 PÇ

206 0.00.04.84764 LAMINA ARTICULACAO P/ENSACADEIRA (PEX) 16 PÇ

206 0.00.04.84765 EMBOLO PARA VALVULA 03 VIAS M/SAT (PEX) 1 PÇ

206 0.00.04.84771 ELO 0007768 ALFA 6 PÇ

206 0.00.04.84779 BICO INOX DUPLO EXTERNO (PEX) 1 PÇ

206 0.00.04.84784 BRACO EIXO DA VALV. BORBOLETA 012 3 PÇ

206 0.00.04.84785 PE FLUTUANTE AJUSTAVEL (PEX) 3 PÇ

206 0.00.04.84789 JUNTA SOBREPOSTA MJ 3G2390AB3 SEL 3 PÇ

206 0.00.04.84795 JUNTA PARA SOBREPOSTA EM TEFLON (TPEX) 2 PÇ

206 0.00.04.84796 ANEL MALAVAZI 00469 M2328 1 PÇ

206 0.00.04.84804 EXPELIDOR AQ 15604 WEIR 2 PÇ

206 0.00.04.84819 O'RING POS.513 QG 067 547. 3 PÇ

206 0.00.04.84825 ANEL O 45MM 3MM NBR 2 PÇ

206 0.00.04.84858 VIDRO NR5 050T00731550 CONAUT 2 PÇ

206 0.00.04.84864 VIDRO VISOR NIVEL PESADO N°5 (PEX) 2 PÇ

Página 1 de 4



206 0.00.04.84888 MOLA NR 3 P/PERNEIRA FEC PS125/400/2(PEX) 10 PÇ

206 0.00.04.84890 MOLA BORRACHA DIMENSOES (PEX) 7 PÇ

206 0.00.04.84904 RUBBER BUFFERS DE 2. Nº17072 34 PÇ

206 0.00.04.84906 CUTELO TOLEDO 23153 2 PÇ

206 0.00.04.84907 COXIM 14662 TOLEDO 6 PÇ

206 0.00.04.84908 PARAFUSO 10875 TOLEDO DO BRASIL 49 PÇ

206 0.00.04.84909 CUTELO 32343(PEX) 2 PÇ

206 0.00.04.84910 COXIM NR 17212(PEX) 4 PÇ

206 0.00.04.84911 GANCHO 88827 TOLEDO 4 PÇ

206 0.00.04.84916 ARRUELA N 2 DO MISTURADOR 5 PÇ

206 0.00.04.84917 LABIRINTO N 3 DO MISTURADOR 4 PÇ

206 0.00.04.84919 TAMPA N 5 DO MISTURADOR 3 PÇ

206 0.00.04.84920 ARRUELA N 6 DO MISTURADOR 3 PÇ

206 0.00.04.84921 ANEL DOC N. 7  MISTURADOR 7 PÇ

206 0.00.04.84925 LABIRINTO N 11 DO MISTURADOR 2 PÇ

206 0.00.04.84926 LABIRINTO 01200106 POS 12 COTEMA 3 PÇ

206 0.00.04.84927 LABIRINTO N 13 DO MISTURADOR 5 PÇ

206 0.00.04.84928 LABIRINTO N 14 DO MISTURADOR 7 PÇ

206 0.00.04.84971 LAMINA 3XV 240MM (COD.0510416) 8 PÇ

206 0.00.04.85007 ACOPLAMENTO FALK 5FB 1 PÇ

206 0.00.04.85013 MEMBRANA P/ACO FLEXIBOX TDE 30(PEX) 4 PÇ

206 0.00.04.85014 GRADE F7 FALK 2 PÇ

206 0.00.04.85018 ELEMENTO AT50 ANTARES 1 PÇ

206 0.00.04.85020 ELEMENTO E30HSU REXNORD 3 PÇ

206 0.00.04.85030 MEIA EMENDA 3/4IN ASA601 3 PÇ

206 0.00.04.85033 EMENDA CORRENTE SIMPLES 2IN ANSI160 5 PÇ

206 0.00.04.85043 ESPIGAO MACHO 629002 SCHRADER 6 PÇ

206 0.00.04.85044 ESPIGAO 1/2X1/4IN 6290024 SCHRADER 3 PÇ

206 0.00.04.85045 GUARNICAO P/LUVA ELASTIC 67X25X11MM(PEX) 4 PÇ

206 0.00.04.85048 JOGO REPARO DNC63PPVA 369198 FESTO 2 PÇ

206 0.00.04.85049 JOGO REPARO DNC100PVA 369200 FESTO 2 JG

206 0.00.04.85051 CILINDRO DNC50XPPVA 14010023 FESTO 1 PÇ

206 0.00.04.85056 CILINDRO DNC50200P 175367 FESTO 1 PÇ

206 0.00.04.85057 JOGO DE REPARO DNC 50 PPVA FESTO (PEX) 4 PÇ

206 0.00.04.85062 GARFO DNC63SGM 16X1.56146M FESTO 13 PÇ

206 0.00.04.85063 GARFO DNC 100SGM20X1 6147M FESTO 6 PÇ

206 0.00.04.85064 PORCA FESTO DNCM 16X1 200127M FESTO 26 PÇ

206 0.00.04.85067 POLIA 4 2 CANAIS B FF. USINADA CHE 1 PÇ

206 0.00.04.85073 RETENTOR C/LABIOS SIMPLES 90MM 3 PÇ

206 0.00.04.85075 RETENTOR ABE CRE 35MM 47 1MM 10 NBR 5 PÇ

206 0.00.04.85083 RETENTOR ABE TR 230MM 260MM 15MM NBR 3 PÇ

206 0.00.04.85087 RETENTOR PTI 912754 3 PÇ

206 0.00.04.85091 RETENTOR ABE CRE 65MM 90MM 10MM MBR 8 PÇ

206 0.00.04.85093 RETENTOR 28 20X43 159 10MM NIT B 10 PÇ

206 0.00.04.85095 RETENTOR FEC SR 48 MM 65MM 12 MM NBR 5 PÇ

206 0.00.04.85097 RETENTOR ABE CRE 80MM 100MM 12MM NBR 8 PÇ

206 0.00.04.85098 RETENTOR FEC SR 85MM 110MM 12MM NBR 4 PÇ

206 0.00.04.85099 RELE TERMICO 8-12,5A 3UA50    5 PÇ

Página 2 de 4



206 0.00.04.85100 RETENTOR 48 00X72 25X10 0MM NIT BRG 4 PÇ

206 0.00.04.85104 CABO CONDUTOR 1X2 5MM2 PT 750V 2 PÇ

206 0.00.04.85108 RETENTOR ABE TR 32X47MM 8MM NBR S/ VED 2 PÇ

206 0.00.04.85114 RETENTOR ABE CRE 42MM 65 1MM 10 MM NBR 6 PÇ

206 0.00.04.85117 RETENTOR 70 00X90M25X10M00MM NIT BR 13 PÇ

206 0.00.04.85121 RETENTOR 25,00X40,15X7,00MM NIT BA 3 PÇ

206 0.00.04.85125 RETENTOR A30670570 POS 35 WEIR 18 PÇ

206 0.00.04.85126 RETENTOR B08910 WEIR 4 PÇ

206 0.00.04.85282 LAMINA SERRA 1INX3,88MX5,00MM BIMETALICA 2 PÇ

206 0.00.04.85286 LIXA 80 MADEIRA PS80 NORTON 19 PÇ

206 0.00.04.85287 PORTA FUSIVEL 1/4X1.1/4IN S50 1 PÇ

206 0.00.04.85410 BITS QUA 12% DE COBAL TO D3 5/16X4(PEX) 10 PÇ

206 0.00.04.97570 DISPOTIVO BLOQUEIO VALVULA BRADY 65693 5 PÇ

206 0.00.04.97755 ARRUELA REDONDO 1 1/8IN 3 00MM AC 1020 70 PÇ

206 0.00.04.97873 BARRA ROSCADA 7/8 1000MM UNC A316L 1 PÇ

206 0.00.04.98140 PARAFUSO C/CABECA CSI 5/16 2IN BSWT A57 20 PÇ

206 0.00.04.98141 PARAFUSO C/CABECA CSI 5/16 1 1/2 BSWT A 32 PÇ

206 0.00.04.98230 COTOVELO 90GR 322MMX3/4IN SLDA/ROSA PVC 25 PÇ

206 0.00.04.98279 PARAFUSO C/CABECA CSI 1/4 3/4 BSWT A574 56 PÇ

206 0.00.04.98537 PARAFUSO C/CAB SEX 5/8 4 1/2 BSWT A307G 100 PÇ

206 0.00.04.98538 PARAFUSO C/CAB SEX 8MM 70MM MGT ISO898C 30 PÇ

206 0.00.04.98540 PARAFUSO C/CABECA SEX 3/16 3/4 BSWT SAE 20 PÇ

206 0.00.04.98580 PARAFUSO C/CABECA RFS 3/16 1IN BSWT SAE 20 PÇ

206 0.00.04.98621 PORCA SEXTAVADA 7/16 BSW 14FPP LAT 20 PÇ

206 0.00.04.99852 CONTRAPINO 1/8X2 1/2IN AC 1020 8 PÇ

206 0.00.04.99937 PARAFUSO C/ CAB EFS 3/8 3/4 BSWT SAE1020 20 PÇ

206 0.00.04.99946 BUJAO CAB QUA 1 1/2IN 300LB NPTF AC A105 10 PÇ

206 0.00.05.01078 PARAFUSO C/CAB SEX 1/2 4 1/2 BSWT SAEJ4 34 PÇ

206 0.00.05.02223 FLANGE SNCB100 FESTO 174395 FESTO 6 PÇ

206 0.00.05.02224 CABECOTE 12058 FESTO 6 PÇ
206 0.00.05.02225 CABECOTE 124059 FESTO 6 PÇ

206 0.00.05.13357 PARAFUSO CAB CANECA 2/8X1 1/2X50 UM 1020 375 PÇ

206 B.00.07.53263 PARAFUSO C/CAB 1/2 2 1/2 BSWP A307G 80 PÇ

206 B.00.07.53264 PARAFUSO C/CAB SEX 1/2 3 1/2 BSWP A307G 80 PÇ

206 B.00.07.53278 PARAFUSO C/CAB SEX 3/4 2IN BSWT A307GRA 28 PÇ

206 B.00.07.53313 PARAFUSO C/CABECA CSI 1/2 5IN BSWT A574 64 PÇ

206 B.00.07.53346 PORCA SEXTAVA 7/16 BSW 14FPP A563 A563GRA 52 PÇ

206 B.00.07.53366 ARRUELA REDONDA 1 1/2IN 4 76MM ACO 1020 100 PÇ

206 B.00.07.53370 ARRUELA PRESSAO 1/2IN 3 8MM ACO 1070 100 PÇ

206 B.00.07.53373 ARRUELA PRESSAO 7/8IN 5 56MM ACO 1070 130 PÇ

206 B.00.07.53440 PARAFUSO C/CAB SEX BSWT A307GRA 20 PÇ

206 B.00.07.53465 PARAFUSO C/CABECA SEX 5/16 1 1/2 BSWT 2 20 PÇ

206 B.00.07.53518 ABRACADEIRA 114MM 133MM SAE1020 64 PÇ

206 B.00.07.53556 ARRUELA REDONDA 3/16IN 1.00MM AC 1020 200 PÇ

206 B.00.07.53558 PARAFUSO C/ CAB SEX 3/8 1IN UNCP SAE J429 70 PÇ

206 B.00.07.53582 PORCA SEXTAVADA 5/32 UNC 32 FPP LAT 50 PÇ

206 B.00.07.53640 PARAFUSO C/CAB SEX 1 1/4 5IN BSWP A307G 20 PÇ

206 B.00.07.53659 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC 16FPP LAT 30 PÇ

206 B.00.07.53661 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC 18FPP LAT 47 PÇ

206 B.00.07.53667 PARAFUSO C/CAB SEX 1/4 1/2 UNCP SAEJ429 47 PÇ

206 B.00.07.53670 PARAFUSO C/CAB SEX 1/4 2 1/2 UNCP SAEJ4 50 PÇ

Página 3 de 4



206 B.00.07.53689 PORCA SEXTAVADA 1/8 UNC 40FPP LAT 50 PÇ

206 B.00.07.54020 PARAFUSO C/CBAB CSI 1/4 1/2 UNCT A304 50 PÇ

206 B.00.07.54054 PARAFUSO C/CAB SEX 1/2 5IN UNCP SAEJ429 23 PÇ

206 B.00.07.54104 PORCA SEXTAVAA M6 RM AC 1020 AUTO 23 PÇ

206 B.00.07.54106 PORCA SEXTAVAA M10 RM AC 1020 AUTO 30 PÇ

206 B.00.07.54143 PARAFUSO C/CAB SEX 1IN 4 1/2 UNCT A307G 20 PÇ

206 B.00.07.61374 BUCHA REDUCAO 1.1/2X3/4IN BSP PVC 20 PÇ
206 B.00.07.62434 RETENTOR 94 90X129 95X13 00MMNBR 19 PÇ
206 B.00.07.62549 RETENTOR 90 00X120 00X13 00MM NBR 3 PÇ

206 B.00.07.73890 PORCA SEXTAVADA 5/16 BSW 18FPP A316 6 PÇ

206 B.00.07.74908 BUCHA REDUCAO 1 1/2 3/4 150LB ROSCA NPT 2 PÇ

206 B.00.07.83546 RETENTOR ABE CRE 95MM 125MM 12MM NBR 1 PÇ

206 F.71.07.04618 RETENTOR ABE TR 70MM 90MM 13MM NBR 60 PÇ

206 U.53.05.00395 JUNTA SOBREPOSTA MJ 3G2390AB3 SEL (PEX) 20 PÇ

206 U.53.05.01000 PARAFUSO C/CAB SEX 1/2 2 1/2 BSWT A304 50 PÇ

206 U.53.10.00041 ARRUELA REDONDA 7/16IN AC 1020 100 PÇ
206 U.53.10.00045 ARRUELA REDONDA 7/8IN AC SAE 1020 284 PÇ
206 U.53.10.00047 ARRUELA REDONDA 1/8IN AC 300 PÇ
206 U.53.10.00082 ARRUELA REDONDA 3/4IN INOX 304 100 PÇ

206 U.53.10.00108 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC 20FPP LAT 49 PÇ

206 U.53.10.00151 PORCA SEXTAVADA 3/16 BSW 24FPP LAT 49 PÇ

206 U.53.10.00162 PORCA SEXTAVADA 1/2IN WW AC SAE 1020 76 PÇ

206 0.00.04.84772 MOLA DO ARTICULADOR INFERIOR 944. 24 PÇ

206 0.00.04.84865 JUNTA VIDRO VISOR NIVEL PESADO Nº5. 4 PÇ

206 0.00.04.84923 LABIRINTO N. 9 DO MISTURADOR 4 PÇ

206 0.00.04.84924 LABIRINTO N. 10 DO MISTURADOR 1 PÇ

206 0.00.04.84929 TAMPA N. 15 DO MISTURADOR 1 PÇ

206 0.00.04.85069 ANEL ELASTICO 30X1.5MM EIXO DIN 471 28 PÇ

206 0.00.04.85077 RETENTOR ABE SR 22MM 35MM 10MM NBR 4 PÇ

206 B.00.07.62624 RETENTOR 94,90X129,95X13,00MM NBR 6 PÇ

206 0.00.04.85089 KIT REPARO ITEM 5 PAG.14 SAT PARANA 10 JG

206 B.00.07.62657 RETENTOR 90,00X120,00X13,00MM NBR 6 PÇ

206 U.53.05.00636 PARAFUSO C/ CABECA SEX 5/8 2.1/2 BSWT A3 40 CDA

Página 4 de 4


